

Report for Website

Product Name: Glade Large Candle Vanilla Cupcake

Specification ID: 350000027952

Ingredients	CAS Number	Function
Hydrogenated Soybean Oil	8016-70-4	Wax
Synthetic Wax	8002-74-2	Wax
Cera Microcristallina	63231-60-7	Wax
3H-Pyrazol-3-one, 2,4-dihydro-5-methyl-2-phenyl-, 4-[(4-C7-17-branched alkylphenyl)azo] derivatives	97660-72-5	Dye
Pentaerythrityl Tetra-Di-T-Butyl Hydroxyhydrocinnamate	6683-19-8	Stabilizer
C7-9 Esters of Benzotriazolyl-Dimethylethyl-p-Hydroxybenzenepropanoic Acid	127519-17-9	Stabilizer
Decanedioic acid, 1,10-bis(2,2,6,6-tetramethyl-4-piperidinyl) ester, reaction products with tert-butyl hydroperoxide and octane	129757-67-1	Fragrances
Ionone, methyl-	1335-46-2	Fragrances
Cyclohexanepropanoic acid, 2-propen-1-yl ester	2705-87-5	Fragrances
Acetic acid, hexyl ester	142-92-7	Fragrances
1,3-Benzodioxole-5-propanal, .alpha.-methyl-	1205-17-0	Fragrances
Phenethyl Alcohol	60-12-8	Fragrances
4H-Pyran-4-one, 2-ethyl-3-hydroxy-	4940-11-8	Fragrances

Gamma-Undecalactone	104-67-6	Fragrances
2,6-Dimethyl-7-Octen-2-Ol	18479-58-8	Fragrances
Benzaldehyde, 4-methoxy-	123-11-5	Fragrances
Oxacyclohexadec-12-en-2-one, (12E)-	111879-80-2	Fragrances
Benzoic acid, 2-hydroxy-, hexyl ester	6259-76-3	Fragrances
2H-Pyran-4-ol, tetrahydro-4-methyl-2-(2-methylpropyl)-	63500-71-0	Fragrances
Ethylene Brassylate	105-95-3	Fragrances
1,3-Benzenediol, 2,4-bis[2-(4-dodecylphenyl)diazenyl]-	65087-00-5	Colorants
Amyl Cinnamal	122-40-7	Contains Fragrance Allergens
Benzenemethanol	100-51-6	Contains Fragrance Allergens
Eugenol	97-53-0	Contains Fragrance Allergens
Alpha-isomethyl ionone	127-51-5	Contains Fragrance Allergens
Coumarin	91-64-5	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Salicylate	118-58-1	Contains Fragrance Allergens
Hexyl cinnamal	101-86-0	Contains Fragrance Allergens
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Benzoate	120-51-4	Contains Fragrance Allergens